habentes, sed instigatione diabolica moti et seducti, vicesimo die Junii, anno regni domini nostri Caroli, Dei gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ regis, fidei defensoris, sexto, apud Fountell Gifford prædict' et in et super Annam dominam Audley, uxorem præfati domini Martini Audley, in pace Dei et dicti domini regis ibidem existent' insult' fecerunt. Et prædictus Ægidius Broadway prædictam Annam dominam Audley, vi et armis, contra voluntatem ipsius Annæ ad tunc et ibidem violenter et felonice rapuit, ac ipsam Annam ad tunc et ibidem contra voluntatem suam violenter et felonice carnaliter cognovit, contra pacem domini regis nunc, coronam, et dignitat' suas, et contra formam statuti in hujusmodi casu edit' et provis'.

Et ultra, juratores prædicti dicunt super sacramentum suum prædict'; quod prædictus Martinus dominus Audley prædicto vicesimo die Junii ann' sexto supradicto; apud Fountell Gifford prædictam, in comitatu prædicto, felonice fuit præsens, auxilians, et confortans, abettans, procurans, adjuvans, et manuteneus prædictum Ægidium Br. ad feloniam prædictam, in forma prædicta felonice faciend' et perpetrand', contra pacem dicti domini regis nunc, coronam et dignitatem suas, ac contra formam statuti prædicti.

2. *Res versus Dominum AUDLEY, for Sodomy.*
7 Car. 1.

Wilts, ss. Juratores pro domino rege super sacramentum suum præsent', quod Martinus dominus Audley, nuper de Fountell Gifford in comitatu Wilts', Deum præ oculis non habens, nec naturæ ordinem respiciens, sed instigatione diabolica motus et seductus, primo die Junii, an' regni domini nostri Caroli, &c. sexto, apud Fountell Gifford prædict' in dicto comitatu Wilts, in domo mansionali ejusdem Martini domini Audley, ibidem vi et armis in quendam Florence Fitz-patrick, yeoman, insult' fecit, et cum eodem Florence F. ad tunc et ibidem nequit', diabolice, felonice, et contra naturam rem veneream habuit, ipsumque F. ad tunc et ibidem carnaliter cognovit, peccatumque illud sodomiticum detestabile et abominandum, Anglicè vocat' buggery (inter Christianos non nominandum) ad tunc et ibidem cum eodem Florence F. nequit' diabolice, felonice, et contra naturam commisit et perpetravit in magnam Dei omnipotentis displicentiam, ac totius humani generis dedecus, ac contra pacem dicti dom' reg' nunc, coronam et dignitat' suas, et contra formam statuti in hujusmodi casu edit' et provis'.

3. *Res versus Dominum AUDLEY, for Sodomy.*
7 Car. 1.

Wilts, ss. Juratores pro domino rege super sacramentum suum præsent', quod Martinus dominus Audley, nuper de Fountell Gifford in comitatu Wilts', Deum præ oculis non habens, nec naturæ ordinem respiciens, sed instigatione diabolica motus et seductus, primo die Junii, an' regni domini nostri Ca-